
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 21.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                                                      Nr.165  

 
Par projekta Nr. 5.6.2.0/20/I/009  “Publiskās infrastruktūras attīstība Talsos 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta ūdenssaimniecības  

infrastruktūras ieguldīšanu SIA “Talsu ūdens” pamatkapitālā   

 

 Talsu novada pašvaldība ir realizējusi projektu Nr. 5.6.2.0/20/I/009 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijasdarbības nodrošināšanai, 2.kārta”, kuras 

ietvaros tika veikti ielu infrastruktūras pārbūves darbi Stendes ielā, Talsos, Talsu novadā 

(turpmāk – Projekts). 

 Saskaņā ar 2015.gada 10.novembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 645 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātībā” 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju 

revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām” īstenošanas noteikumi”, 2017.gada 28.februāra Talsu novada pašvaldības un 

SIA “Talsu ūdens” sadarbības līgumu Nr.SA16/17 un 2020.gada 21.februāra vienošanos Nr.2 

pie attiecīgā sadarbības līguma, pēc Projekta īstenošanas jānodrošina Projektā izbūvētās 

ūdenssaimniecības infrastruktūras ieguldīšana SIA “Talsu ūdens” kā ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja Talsu pilsētā pamatkapitālā ar mērķi – nodotos tīklus 

uzturēt un apsaimniekot, nodrošinot ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

Lai veiktu mantisko ieguldījumu kapitālsabiedrības pamatkapitālā, saskaņā ar 

Komerclikuma 154.panta pirmo daļu, mantiskā ieguldījuma vērtību nosaka Uzņēmumu 

reģistra mantisko ieguldījumu vērtētāju sarakstā iekļauts eksperts. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

2022.gada 14.aprīļa lēmumu un Finanšu komitejas 2022.gada 20.aprīļa lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Uzsākt SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu  ar mantisko ieguldījumu, ieguldot 

pamatkapitālā Talsu novada pašvaldības pamatlīdzekļus, saskaņā ar lēmuma pielikumu. 
2. Uzdot SIA “Talsu ūdens” valdes loceklim I.Kudem organizēt mantiskā ieguldījuma 

novērtēšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 



 

 
Riekstiņa-Sniedziņa, 26604603 

kristine.riekstina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. SIA “Talsu ūdens”; 

2. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3. Juridiskai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums 

Talsu novada domes 28.04.2022. lēmumam Nr. 165 

 

SIA “Talsu ūdens” pamatkapitālā ieguldāmo pamatlīdzekļu saraksts 
 

 

1. ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma Stendes ielā (pamatlīdzekļu uzskaites kartiņa 

Nr. 200592); 

2. Hidrants virszemes ar drošības korpusu Stendes ielā (pamatlīdzekļu uzskaites 

kartiņa Nr. 200593); 

3. Hidrants virszemes ar drošības korpusu Stendes ielā (pamatlīdzekļu uzskaites 

kartiņa Nr. 200594); 

4. Hidrants virszemes ar drošības korpusu Stendes ielā (pamatlīdzekļu uzskaites 

kartiņa Nr. 200595); 

5. Hidrants virszemes ar drošības korpusu Stendes ielā (pamatlīdzekļu uzskaites 

kartiņa Nr. 200596); 

6. Hidrants virszemes ar drošības korpusu Stendes ielā (pamatlīdzekļu uzskaites 

kartiņa Nr. 200597). 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


